
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
AMEALCO, QRO.QUERETARO

Estado Analítico del Activo
09/abr/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/ene/2021

04:46 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contabilidad

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $956,681.04 $9,878,167.02 $801,038.84$9,077,128.18 $1,757,719.88

   ACTIVO CIRCULANTE $940,195.54 $9,161,118.60 $817,524.34$8,343,594.26 $1,757,719.88

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $338,077.79 $8,272,782.80 $279,800.34$7,992,982.46 $617,878.13

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $602,117.75 $64,388.36 $0.00$64,388.36 $602,117.75

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $810,032.44 $537,724.00$272,308.44 $537,724.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $13,915.00 $0.00$13,915.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $16,485.50 $717,048.42 -$16,485.50$733,533.92 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,540,490.03 $0.00$1,540,490.03 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $16,485.50 -$823,441.61 -$16,485.50-$806,956.11 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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